
 

70.8265775

70.826 Pfäffikon ZH–Russikon–Theilingen (Linie 826) û

Montag-Freitag ohne allg. Feiertage sowie ohne 1 Mai

Wetzikon 753
Pfäffikon ZH Æ

Zürich HB
Pfäffikon ZH Æ

Pfäffikon ZH, Bahnhof K

Pfäffikon ZH, Bussenhausen
Pfäffikon ZH, Sulzberg
Russikon, Wilhof
Russikon, Tüfi L
Russikon, Gemeindehaus L
Russikon, Kirche
Russikon, Platte
Rumlikon, Stuketen
Rumlikon, Dorfstrasse L
Theilingen, Schwemmrüti
Theilingen, Post I Æ

ì
165
235

575
595
006
016
026
036
046
056
066
086
096
116

82601

186
256
196
536

576
596
007
017
027
037
047
057
067
087
097
117

82603

1816
2516
1916
5316

5716
5916
0017
0117
0217
0317
0417
0517
0617
0817
0917
1117

82605

1817
2517
1917
5317

5717
5917
0018
0118
0218
0318
0418
0518
0618
0818
0918
1118

82607

1818
2518
1918
5318

5718
5918
0019
0119
0219
0319
0419
0519
0619
0819

82609

Theilingen, Post I

Theilingen, Schwemmrüti
Rumlikon, Dorfstrasse L
Rumlikon, Stuketen
Russikon, Platte
Russikon, Kirche
Russikon, Gemeindehaus L
Russikon, Tüfi L
Russikon, Wilhof
Pfäffikon ZH, Sulzberg
Pfäffikon ZH, Bussenhausen
Pfäffikon ZH, Bahnhof K Æ

Pfäffikon ZH
Zürich HB Æ

Pfäffikon ZH
Wetzikon 753 Æ

Ä
476
486
496
506
516
526
536
556
566
576
586
017

82602

047
117

077
397

477
487
497
507
517
527
537
557
567
577
587
018

82604

048
118

078
398

4716
4816
4916
5016
5116
5216
5316
5516
5616
5716
5816
0117

82606

0417
1117

0717
3917

4717
4817
4917
5017
5117
5217
5317
5517
5617
5717
5817
0118

82608

0418
1118

0718
3918

4718
4818
4918
5018
5118
5218
5318
5518
5618
5718
5818
0119

82610

0419
1119

0719
3919

Reihenfolge der Haltestellen:
Pfäffikon ZH: Bahnhof, 
Bussenhausen, Sulzberg;
Russikon: Wilhof, Tüfi, 
Gemeindehaus, Kirche, Platte;
Rumlikon: Stuketen, Dorfstrasse;
Theilingen: Schwemmrüti, Post
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